
Kateřina H. (bonini) ID 17676 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 11:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  jsem ráda, že jste navštívily moje album. Věci, které zde nabízím jsou většinou nošené. Snažím se, aby byly vždy v co
nejlepší stavu. O případných vadách informuji v popisu oblečku.

  Po projevení zájmu o mnou inzerovanou věc, Vás co nejdříve kontaktuji a zašlu podklady pro platbu.

  Na dobírku balíčky neposílám.

  Platbu na účet proveďte do sedmi dnů od objednání věci. Při platbě připojte i své příjmení, abych měla při kontrole plateb
lehčí orientaci. Balíček zasílám ihned po připsání peněz na účet. O odeslání Vás budu informovat.

  Balíček posílám doporučeně, dle tarifů České pošty.

  Budu ráda, když mi po obdržení balíčku napíšete zda přišel v pořádku.

  Ještě bych chtěla dodat, že věcičky nevyměnuji - jen prodávám !!

  Přeji příjemný nákup :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

